
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  

им. В.Ф.Маргелова 

 

ПРИКАЗ 

от 02.11.2023г.                                                                                № 247 
 

 

                                                                        п. Степной 

 

О назначении ответственного                                                                                                    

за организацию информационно-разъяснительной работы в 9,11 классах 

 

На основании письма Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 13.10.2023г. № 47-01-12-18 466/2г «Об 

организации и проведении ИРР по вопросам ГИА – 9, ГИА-11 в 2023-2024 

уч.г.», приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за организацию информационно-

разъяснительной работы в 9, 11 классах Беличенко Анну Владимировну зам. 

директора по УВР. 

 

          

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 10 

им. В.Ф.Маргелова                              ______________ И.Ф.Вежлюкова 
 

 

 

Ознакомлена: 

Беличенко А.В. _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-15T09:30:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 ИМЕНИ В. Ф. МАРГЕЛОВА ПОСЕЛКА СТЕПНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




